

MECHANIK NOCĄ...

Zazwyczaj w piątkowe popołudnie młodzież z radością opuszcza szkolne mury, ciesząc się z nadchodzącego weekendu.

Jednak w sierpeckim Mechaniku nie było trudno znaleźć ponad 40 uczniów, którzy chcieliby pogłębić swoją wiedzę w nietypowy sposób i spędzić noc w szkole z piątku na sobotę 20 na 21 listopada 2015 roku. Uczniowie klas: I LDL (liceum dziennikarsko – lingwistyczne) i I TB (technikum budowlane) uczestniczyli w warsztatach zawodowo – językowych.

Nocna przygoda rozpoczęła się o godzinie 17.00 od zajęć komputerowego wspomaganego rysunku technicznego AutoCAD, które poprowadziła pani Grażyna Pawlak- Kapela. W tym samym czasie p. Mariusz Kamiński i p. Jacek Dejnecki zorganizowali warsztaty dziennikarsko – filmowe dla klasy I LDL.

Po kolacji uczniowie podzieleni na trzy grupy uczestniczyli w zajęciach językowych, zrealizowanych przez wykładowców STUDIA JĘZYKOWEGO AMERICAN CENTER w Sierpcu : p. Iwonę Ferenc (język angielski), p. Magdalenę Szczypecką (język niemiecki), p. Martę Walczak (język hiszpański). W czasie nocnej, językowej podróży młodzież w muzycznym nastroju przeniosła się do Hiszpanii, zagłębiła się w tajemnice magii i wróżb w języku niemieckim, a na koniec znalazła się w nocnym kasynie w Las Vegas.

Po tych podróżach nadszedł czas na wróżby andrzejkowe, Zumbę i zabawy integracyjne. O północy klasa I TB miała spotkanie z architekturą, zajęcia poprowadził pan Łukasz Wójcicki z firmy „Archiplaneta”. W tym samym czasie klasa I LDL uczyła się etyki dziennikarskiej oraz poznawała rodzaje publikacji pod okiem p. Eweliny Gregorczyk.

Kiedy uczniowie zapadli w błogi sen, nauczycielki przygotowały dla nich zadania do znanej gry w podchody. Zaspana młodzież podzielona została na cztery grupy, które w jak najszybszym czasie musiały poradzić sobie z przygotowanymi wyzwaniami.

O godzinie ósmej młodzież zeszła na śniadanie do szkolnej stołówki. Uczniowie technikum budowlanego udali się do swoich domów, zaś klasa I LDL uczestniczyła w warsztatach z dziennikarstwa prasowego poprowadzonych przez p. Annę Matuszewską z Nowego Tygodnika Sierpeckiego.

Pomimo małej ilości snu, wszyscy opuścili szkołę z uśmiechem i pytaniem: „Kiedy następna noc w szkole?”. Noc w szkole to przede wszystkim pokazanie, że szkoła to nie tylko budynek, do którego trzeba przyjść z odrobionymi lekcjami , ale także miejsce, które tętni życiem i miło można spędzić tu czas.

Całe przedsięwzięcie zorganizowały panie: Monika Gesek i Natalia Sobczak. W opiece nad młodzieżą pomagały p. Grażyna Pawlak – Kapela i p. Ewelina Gregorczyk. Szczególne podziękowania należą się państwu Annie i Mariuszowi Chmielewicz, wszystkim wykładowcom oraz pracownikom obsługi i kuchni, bez których tenże projekt byłby trudny do zrealizowania.

ZS nr 1 w Sierpcu